

هم‌زمان با دهه مبارک فجر و با تأمین مالی بانک صنعت و معدن به انجام رسید؛

افتتاح طرح دانش بنیان ارگان شیمی جنوب در استان بوشهر



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: طرح دانش بنیان ارگان شیمی جنوب هم‌زمان با دهه مبارک فجر و با حضور استاندار بوشهر و مدیر استانی بانک صنعت و معدن در منطقه ویژه اقتصادی این استان افتتاح شد.

این واحد صنعتی تولید کود فسفات با اعتباری در حدود یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال؛ با ظرفیت ۳۰ هزار تن در سال و با اشتغال زایی مستقیم برای ۵۰ نفر افتتاح گردید.

در این طرح دانش بنیان، اسید فسفریک طی یک چرخه و عملیات شیمیایی به کود فسفات تبدیل می‌گردد که فرآیند تولید این محصول برای اولین بار توسط مهندسان شرکت یاد شده و با بهره‌گیری از ماشین‌آلات طراحی و ساخت داخل اجرا شده است.

گفتنی است، کود فسفات از آن دسته محصولات شیمیایی است که قابلیت صادرات مطلوبی داشته و تولید آن می‌تواند ارز آوری مناسبی به همراه داشته باشد.

امضای قرارداد ۳۷۵ هزار و ۹۲۴ واحد نهضت ملی در بانک مسکن



قرارداد ۳۷۵ هزار و ۹۲۴ واحد نهضت ملی در بانک مسکن در قالب ۵۶ هزار و ۶۸۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷۴ هزار و ۴۲ میلیارد تومان (بدون احتساب افزایش تسهیلات فوق تا ۵۵۰ میلیون تومان) به امضا رسید.

به گزارش پایگاه خبری بانک

مسکن - همینجا: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا دهم بهمن‌ماه ۱۴۰۳، مجموعاً ۴۷۶ هزار و ۹۷۶ واحد مسکونی در قالب ۸۹ هزار و ۹۵۹ پروژه از سوی اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید، ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، سازمان همیاری شهرداری‌ها، صندوق مسکن، قرارگاه امام حسن(ع)، سازمان صداوسیما، اتاق تعاون ایران، وزارت آموزش‌وپرورش، وزارت جهاد کشاورزی و خودمالکان شهری و روستایی به بانک مسکن معرفی شده است که ۲۸ درصد از این واحدها خودمالک هستند.

بانک مسکن تا تاریخ مذکور، نسبت به پرداخت ۱۱۷ هزار و ۶۲۳ میلیارد تومان سهم‌الشرکه برای ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن اقدام کرده است.

بر این اساس، بانک مسکن با پرداخت به موقع سهم‌الشرکه‌ها متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها، تاکنون به بیش از ۶۵ درصد از تعهدات خود در این طرح عمل کرده است.

تاکنون ۸۳ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی نهضت ملی در بانک مسکن به بهره‌برداری و فروش اقساطی رسیده است که بالاترین عملکرد در کل شبکه بانکی بوده و روند فوق با جدیت پیگیری می‌شود.

عملکرد تاثیرگذار این بانک در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن نشان از همت مضاعف، جهت‌گیری مسئولانه و کار جهادی برای خانه‌دار شدن مردم دارد.

هشدار به مشتریان بانکی؛

تبلیغات اعطای وام در فضای مجازی با اهداف کلاهبرداری و پولشویی است



بانک مرکزی هشدار داد: مشتریان بانکی درخصوص تبلیغات اعطای وام در شبکه‌های اجتماعی با سوءاستفاده از نام و نشان بانک مرکزی و شبکه بانکی هوشیار باشند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی بانک مرکزی، کانال‌های جعلی با

عنوان کارسازی وام برای مردم، به نام بانک مرکزی و سایر بانک‌های کشور در بستر سکوی تلگرام فعالیت می‌کنند. این کانال‌ها با نمایش کارت ملی واقعی افراد و نمایش ساختگی مبلغ واریز به حسابشان، اقدام به تبلیغ و عضوگیری در کانال مربوطه می‌کنند. بانک مرکزی در ادامه آورده است: هموطنان توجه داشته باشند همه این تبلیغات، تله‌ای برای مشتریان بانکی با هدف کلاهبرداری و پولشویی است و هرگونه نقل و انتقال به حساب این افراد برای دریافت وام منجر به مال‌باختگی می‌شود. اطلاعاتیه بانک مرکزی می‌افزاید: متقاضیان برای دریافت اطلاعات در زمینه هرگونه تسهیلات، ضروری است به مجاری رسمی همچون وب‌سایت بانک‌ها و موسسات اعتباری مراجعه کنند.

آخرین وضعیت پیش‌نویس سند ترویج سواد فضای مجازی



طبق گفته سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی پیش‌نویس سند ترویج و ارتقای سواد فضای مجازی از قبیل فرهنگ کاربری و هوشیار سازی تحویل مرکز ملی فضای مجازی شد.

به گزارش ایسنا، حسین دلیریان -سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی-

گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان دستگاه متولی تهیه پیش‌نویس سند ترویج و ارتقای سواد فضای مجازی از مجموعه اسناد سند راهبردی فضای مجازی کشور این سند را به کمیسیون عالی ارتقای تولید محتوای فضای مجازی کشور تحویل داده است.

وی افزود: کمیسیون عالی ارتقای تولید محتوای فضای مجازی کشور پس از دریافت نظرات دستگاه‌های همکار در تهیه این پیش‌نویس شامل شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و سازمان پدافند غیر عامل کشور، پیش‌نویس نهایی شده را برای اعضای شورای عالی فضای مجازی کشور ارسال کرده و نظرات آنها را دریافت خواهد کرد.

سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی تصریح کرد: پس از بررسی کارشناسی نظرات دریافتی در مرکز ملی فضای مجازی، پیش‌نویس سند ترویج و ارتقای سواد فضای مجازی در صف بررسی کمیسیون عالی ارتقای تولید محتوای فضای مجازی قرار خواهد گرفت. دلیریان اضافه کرد: سند ترویج و ارتقای سواد فضای مجازی اقدام ۲۸ سند راهبردی فضای مجازی کشور بوده که مرجع تصویب آن کمیسیون عالی ارتقای تولید محتوای فضای مجازی کشور در نظر گرفته شده است بنابراین این سند پس از بررسی و تصویب نهایی در این کمیسیون، جهت اجرا به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ خواهد شد.

در همایش سفیران دیجیتال مطرح شد؛

مدیرعامل بانک صنعت و معدن: بانکداری دیجیتال، یکی از مهمترین مزیت های رقابتی برای جذب و تجهیز منابع است



حوزه دعوت به عمل آورده ایم تا کار را به بهترین نحو ممکن به انجام برسانیم.

امیرهوشنگ عصارزاده عضو هیأت مدیره این بانک نیز در همایش یادشده بر ضرورت توجه به بانکداری دیجیتال تأکید کرده و عنوان داشت: در هیچ نقطه‌ای از کشور نیست که بانک صنعت و معدن در آنجا طرح‌های صنعتی بزرگ و زیرساختی را تأمین مالی نکرده باشد و این امر نمایانگر نقش مؤثر بانک و مسؤلیت خطیری است که بر عهده یکایک ما قرار دارد.

وی ادامه داد: شرایط اقتصادی امروز کشور به گونه ای است که باید مدل کسب و کار بانک، جریان‌های ورود منابع و نحوه تسهیلات دهی مورد بازنگری قرار گیرد.

عصارزاده خاطرنشان کرد: گردش مالی عظیمی در بخش صنایع و معادن کشور وجود دارد و بانک

وی با اشاره به اهمیت موضوع برندینگ در صنعت بانکداری بیان داشت: این بانک از منظر تاریخی سهم بسزایی در رشد اقتصادی و صنعتی کشور ایفا کرده است؛ بنابراین میبایست متناسب با این شأن درخورد و شایسته در حوزه تولید و اشتغال کشور طی مسیر نموده و در معرفی برند خود به عنوان تنها بانک تخصصی-توسعه‌ای در سپهر صنعت و معدن کشور حضور فعال‌تری داشته باشد.

مدیرعامل همچنین در جمع همکاران خود به بحث معیشت و رفاه کارکنان اشاره کرد و عنوان داشت: در صدد هستیم تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود توجه ویژه‌ای به حوزه سرمایه‌انسانی بانک به عنوان رکن اصلی تحول آفرین در سازمان معطوف نماییم و برای بهبود معیشت و رفاه همکاران اقدام نماییم. در همین راستا از مشاوران و پیمانکاران خبره در این

اولین میز خدمت اصناف در بازار تربیت تبریز برگزار شد

پرینان: اصناف تبریز از گذشته معتمد آذربایجان و کشور هستند

عصر آزادی - سرویس اقتصادی: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با تأکید بر این که اصناف تبریز از گذشته معتمد آذربایجان و کشور هستند، گفت: تبریز از گذشته مرکز تجارت بوده و ظرفیت‌های زیادی در حوزه تجارت دارد.



عصر آزادی آنلاین بر اساس گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی؛ صابر برینان در حاشیه میز خدمت اصناف عابزرگ تربیت با بیان این که معیشت مردم باید بهبود یابد تا رونق اقتصادی ایجاد شود، افزود: در حال حاضر موانع کسب و کار زیاد است که باید این مسائل با همکاری دستگاه‌های متولی رفع شود. وی آذربایجان شرقی را قطب نخست تولید فولاد بخش خصوصی در کشور عنوان کرد و گفت: در حال حاضر ۷۸ کارخانه فولاد در استان وجود دارد و کارخانه‌ای با ظرفیت ۳۰ درصد ورق سرد و گرم که مواد اولیه تمام کارخانه‌ها به وسیله بخش خصوصی در استان در حال تأسیس است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی اظهار کرد: وجود بزرگترین کارخانه تولید باتری خودرو، بزرگترین کارخانه کفش و بزرگترین کارخانجات شیشه در استان موجب رونق در این حوزه‌ها شده است. برینان گفت: تأمین مواد اولیه، ورود ماشین‌آلات، نقل و انتقال ارز و مسائلی گمرکی و بروکراسی اداری از جمله مشکلات موجود در این حوزه است. وی ادامه داد: برای دستیابی به رونق اقتصادی باید امور مختلف اصناف و کسب و کارها را با همکاری نهادهای متولی تسهیل‌شود و از تمام ظرفیت‌های این حوزه استفاده شود. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: باید تبریز را به مرکز سرمایه‌گذاری تبدیل کنیم. در این نشست که در مسجد تاریخی فاطمه‌الها را عابزرگ تربیت که به تازگی بازسازی شده است برگزار شد برخی از اصناف به بیان مسایل و مشکلات در حوزه‌های مختلف پرداختند که مقرر شد این موارد در اسرع وقت رسیدگی شود.

علت فشار برخی از نمایندگان برای بررسی مجدد FATF در مجلس چیست؟



اینکه تمامی اعضای بریکس و سازمان همکاری شانگهای از اعضای این گروه هستند و یکی از شروط آنها برای همکاری بانکی با ایران فارغ از تحریم‌های آمریکا، خروج از فهرست سیاه FATF است.

در حال حاضر از ۴۱ توصیه FATF، فقط تصویب دو لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) و الحاق به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی یا کنوانسیون پالمو باقی مانده و ایران تمامی توصیه‌های قبلی را اجرایی کرده است.

نکته مهم اینجاست که مجلس شورای اسلامی در دوره دهم الحاق به این معاهدات را تصویب و شورای نگهبان آنها را رد کرده و موضوع برابر قانون اساسی برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده است. مجمع تشخیص تاکنون این دو لایحه را که از سال‌های میانی دهه ۹۰ تصویب شده‌اند، معطل نگه داشته و تا تصویب یا رد آن خودداری کرده است. نکته سومی که در هفته‌های اخیر و به ویژه پس از موافقت رهبر معظم انقلاب با

بعد از آنکه رهبر معظم انقلاب با درخواست دولت چهاردهم برای بررسی دوباره پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) موافقت کردند، بازندگان انتخابات ریاست جمهوری و برخی نمایندگان اصناف دارند که لایحه الحاق ایران به FATF بار دیگر در مجلس شورای اسلامی بررسی شود.

به گزارش ایسنا، پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و خارج شدن از فهرست سیاه این گروه، گره‌ای نیست که دولت پزشکیان نتواند آن را از طریق وفاق و مصلحت‌اندیشی باز کند.

داستان پیوستن ایران به FATF، از آن دسته قصه‌های غم‌انگیزی است که به ما یادآور می‌شود هزینه بازی‌های سیاسی داخلی تا چه اندازه می‌تواند بر تجارت خارجی و مبادلات بانکی کشور سایه انداخته و باعث فشار بی‌دلیل بر نظام بانکی و مبادلات ارزی شود. این موضوع به نوعی خودتخریمی است؛ زیرا ایران نه کشوری اهل پولشویی است و نه اهل تأمین مالی تروریسم.

این گروه که همکاری هفت کشور بزرگ صنعتی تشکیل شد، توصیه‌نامه‌هایی را برای کشورها در زمینه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم ارائه می‌کند. این توصیه‌ها که آخرین به روزرسانی آن مربوط به سال ۲۰۱۲ و درباره رعایت برخی الزامات برای هدف قرار دادن تهدیدهای جدید از جمله مقابله با اشاعه تسلیحات کشتار جمعی و شفاف سازی مرادوات مالی است، تقریباً از سوی تمامی کشورهای جهان رعایت می‌شود و بانک‌ها از مرادوه و تراکنش با بانک‌ها و موسسات مالی هر کشوری که جزو فهرست سیاه FATF باشد، خودداری می‌کنند. به جز ایران، میانمار و کره‌شمالی، تمامی کشورهای جهان یا در فهرست FATF یا در فهرست سیاه هستند. تمامی کشورهای این گروه قرار دارند و محدودیت‌های بانکی بسیار کمی را در مقایسه با ایران تحمل می‌کنند. نکته دیگر

وزیر جهاد کشاورزی:

بازار آرامی را برای ماه مبارک رمضان و عید نوروز خواهیم داشت

وزیر جهاد کشاورزی از قیمت‌گذاری برخی موادغذایی و محصولات کشاورزی در ستاد تنظیم بازار خبر داد و گفت: با دقت بر بازارها نظارت می‌شود تا یک بازار آرام

برای ماه مبارک رمضان و شب عید هموطنان داشته باشیم.

به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا نوری قزلبچه در جلسه شورای معاونین این وزارتخانه اظهار داشت: در روزهای اخیر اتفاقاتی در بازار پیرامون سیب زمینی رخ داد که بخشی از آن جریان شد و امیدواریم این روند ادامه پیدا کند و قیمت سیب‌زمینی به یک محدوده منطقی برسد تا مردم هزینه اضافی پرداخت نکنند و عده خاصی سودهای سوداگرانه به دست نیآورند. وزیر جهاد کشاورزی با قدرتی از رصد بازارسیب نظارتی در بازار گفت: یک عده به دلیل بی‌ماد به دنبال افزایش قیمت‌ها هستند، هر جایی که افزایش قیمت غیرمنطقی است، حتماً در مقابل آن خواهیم ایستاد.

وی تصریح کرد: با اختیاراتی که شورای هماهنگی سران قوا به ستاد تنظیم بازار داده است،

برای برخی از مواد غذایی و محصولات کشاورزی قرار شد قیمت‌های مشخصی اعلام شود و خارج از آنها مشمول تعزیرات شود.

نوری قزلبچه خاطرنشان کرد: وقتی پیرامون یک محصول در بازار التهاب ایجاد و قیمت آن دچار نوسان می‌شود ما نگران ضرر تولیدکننده و کشاورز می‌شویم و در این میان تشکل‌ها و اصناف نباید اجازه دهند بازار منتهب شود.

وی گفت: تصمیمات برای کنترل بازار باید از مسیر کارشناسی و با دقت و جدیت پیش برود و حواشی نباید مانع از کار و فعالیت برای تنظیم بازار شود.

کنترل بازار برنج و جوگویی از احتکار

وزیر جهاد کشاورزی افزود: برخی تلاش داشتند تا با خرید، فاکتورهای جعلی و احتکار بر بازار برنج اثر بگذارند که با همکاری استان‌های شمالی و هماهنگی‌هایی که با تشکل‌های برنج‌کاران و بخش کشاورزی انجام شد، موضوع کنترل شد.